PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От18.10.2016

№ 2303-ра
О внесении изменения
в распоряжение администрации
города от 28.12.2015 № 2526-ра
«О закреплении за главными
администраторами доходов и
администраторами источников
финансирования дефицита бюджета
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях
функций администраторов»

(в ред. от 15.02.2016 № 287-ра, от

15.07.2016 № 1703-ра)

На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменение в распоряжение администрации города от 28.12.2015 № 2526-ра «О закреплении за главными администраторами доходов и администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях функций администраторов»:
1. Приложение № 1:
после строки:
	«
	040
	1 11 02032 04 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов городских округов
	»

      дополнить строкой следующего содержания:
	«
	040
	1 11 03040 04 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов городских округов

	»;

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.

И. о. главы администрации

города Пыть-Яха

В.П. Бойко